TELAFER COMERGIO DE TELAS E FERRAGENS LIpê19L4e8JÍl1o_Q9l:9_Q
I

DESCruçÃO MARCA

CANTONEIRA EM AÇO,
EXPESSURA DE % (6,35mm),
COMPRIMENTO DE 6 METROS
POR BARRA, DE UMA
POLEGADA E MEIA

CHAPA LISA DE AÇO
CARBONO 1200 MM Largura,
3000 MM Comprimento,
EXPESSURA 3,OO MM

1,860,00

(Vinte mil oitocentos e sessenta reais)

TOTAL 20.860,00

LOTE

1 10 UN 186,00

2 25 UN 760,00 19.000,00

GEF lAL DO LICITANTE:

Registre-se e cumpra-se.

Dê ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Delfi nopol is, vr c :lLLl.

Afixado no quadro de avisos do saguão
da Prefeitura Municipal conforme Lei